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Esittelijä Kirkkoherra, Oulunkylän seurakunta Kosonen Ulla 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto hyväksyy kirkkoherran koulutussuunnitelman liitettäväksi 
seurakunnan koulutussuunnitelmaan 2024. Kirkkoherran koulutussuunnitelma 
sisältää kaksi koulutusta: 
(1) Uuden testamentin kreikkaa syvemmin kirkkovuoden teksteissä -koulutuksen 6.-
8.5.2024 (Kirkon koulutuskeskus, Järvenpää). Kulut 250e (100e osallistumismaksu, 
90e ateriat koulutuksen aikana; 60 e matkakulut); 
(2) Kirkon viestintäpäivät 5.-6.9.2024 (Rovaniemi). Kulut noin 800e 
(osallistumismaksu, matkat, majoitus, päiväraha); 
 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Esityksen mukaan. 
 

 
 Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Virkavapaan vuoksi kirkkoherra Ulla Kososen koulutussuunnitelma vuodelle 2024 ei 
ollut seurakuntaneuvoston käsittelyssä joulukuussa 2023. Kirkkoherran koulutukset 
ovat keskittyneet aiempina vuosina pääasiallisesti johtamiseen ja viestintään. 
Useana vuonna koulutussuunnitelma on koostunut lähinnä tehtävänhoidon 
näkökulmasta välttämättömistä neuvotteluista ja koulutuksista (Hsrky, hiippakunta) 
ja virkamatkana toteutetusta osallistumisesta Pappisliiton ajankohtaiskoulutukseen 
kirkkoherroille.  
Jumalanpalveluselämään osallistuminen ja sen johtaminen ja kehittäminen on 
tärkeä osa kirkkoherran työtä. Kirkon koulutuskeskus tarjoaa täsmäkursseina 
mahdollisuutta ammatillisen osaamisen ylläpitämiseen ja päivittämiseen teologisissa 
ja seurakunnallisen työn erityiskysymyksissä. Uuden testamentin kreikkaa -kurssi on 
mainitun kaltainen erityiskoulutus. 
Viestintä on keskeinen osa kirkkoherran työtä. Kirkon viestintäpäivät on erilaisista 
neuvottelupäivistä kirkkoherran tehtävien hoidon kannalta yksi hyödyllisimmistä. 
Kirkkoherra Ulla Kosonen on osallistunut viestintäpäiviin aiemmin kahdesti (2014 
laivaristeily, 2019 Vantaa). Vuoden 2024 viestintäpäivät toteutetaan Rovaniemellä. 
Osallistumismaksu ja ohjelmatiedot eivät ole vielä tiedossa, mutta kokonaiskulut 
lienevät noin 800 euroa.  
 
 


